Actum Bononiz in collegio di-
ctorum rr. Barnabitarum suncapatoram
sancti Pauli , et in appartamento habi-
tato per dictum dominum reverenduny
patrem praxpositum Derigo , presentibus
ibidem domine Joanne Rubiani, quondam
Francisci, cappelle ss. Cosma, et Damia-
ni, et domino Caesare Aldovrandini olim
Mauri cappellee s, Martini crucis sancto-
rum testibus ad prafata etc. qui ete. et
ego elc.

De piis rogatus fui ego Gaspar qu.
d. Autonii Sacchetti civis , et pub. Bo-
noniz notarius apostolicus, et imperialis,
et in archiepiscopali curia Bononieosi
not. dec. In fidem hic me subscripsi, et
ut soleo subsignavi req. etc.

Locogksigui,

Romanum

§. 5. Cum autem sicut eadem eg-
positio subjungebat, in dicto instro-
mento ea praz cateris apposiia fuerit
conditio , quod prefati clerici regula-
res senainarium  archiepiscopale Bono-
niense ab eis antea administratom relin~
quere , ejusque directionem , guber-
ninm , et administrationem dimittere ,
illudque omonimodo arbitrio ipsius Vin-
centii cardinalis , et archiepiscopi resti-
tuere deberent . Tempore vero , quo
ejusdern seminarii cura , directio, et
gubernium ,.sive administratio clericis
regolaribus pradictis cominissa fuerat ,
nonnullz conventiones, sive capiiula
die secunda aprilts 1743 per acta pn-
blici notarii tnnc existentes deputati
seminarii predicti cum ipsts clericis
regalaribns inierant, quas sane con-
ventiones , sive capitula felicts recor-
dationis Benedictos pp. XIV per snas
in simili forma Brevis die decima ter-
tiz martii millesimo septingentesime
quadragesimo quinto apostolica aucto-
ritate conflrmavit, et approbavit , ac
alias prout in eisdem literis , qua-
rom tenores prasentibus pro plene ,
et sufficienter expressis, ac de verbo
ad verbum insertis haberi volumus ,
uberius continetur. Hinc quo firmius
omnia , et singula, qu® in instramen-
to prazdicto nuperrime conventa , et
constituta sunt , subsistant , et serven-
tur exactius , ipse Yincentins cardina—
lis archiepiscopus , et visitator aposto—
licus ea per Nosconfirmari, et appro-
bari , nec non conventlones, sive ca—
pitula quecumque , ut premitiitar ,
inita die secitnda aprilis 1743 snper ad-
ministratione dicti seminarii eisdemn cle-
rieis regularibus tonc comrnissa , nul-
lijus roboris , ei mommenti , memoratis
literis ipsins Benedicti predecessoris ea
in parie respiciente admiunistrationem
seminarii hujusmaoedi derogando , decla-
rari plurimum desiderat.

§. 6 Nos ejusdem Viacentil cardi-
nalis archiepiscopi et visitatoris aposto-
lici votis quantum cum Domino pos-
samus , benigne annuere volentes, ac
omnia ab eo tanta cam diligentia ,

"prudentia, ac zelo in ecclesiz, et col-

legii hujusmodi decus , ac in spirituale
bunorum animarum provide conveu-
ta, et statuta plurimum commendaantes ,
preinsertunt instrumentum wna cum
umnibus, et singolis in eo contentis, et
erpressis auctoritate apostolica tenore
presentivm confirmamaus , et approba-
mus, lilisque perpetu® , ac Inviolahi-
lis apostolice firmitatis robur adiici-
s , omaesque juris , et facti, ac so=
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lemnitatmm etiam  substantiales defe-
ctus , si qui desuper quomedolibet in-
tervenerint , supplemua , el sananius .
Preeterea alias conventiones, seu capi-
tnla, ut prefertur., jam prldem nita ,
die nempe secunda apmhs 1745 inter
depulatos predicti seminarii , et cosdem
clericos regulares quoad admmutra’no—
nem seminarii hujnsmodi nullins ro-
boris , et momenti fore, ac esse aucto-
ritate , et tenore predictis decernimus ,
et declaramus, atcque e]usdem Benedi-
cti predecessoris literis in iis , quee ad-
munistrationem preedictam respicinnt ple-
nissime derogamus,

Decernentes ipsas priesentes
“T jiteras firmas sernper validas , atque ef-
ficaces existere, et fore , suosque ple-
narios , et integros effectus sortiri, et
obtinere , ac illis, ad quos spectat, et
pro temoore quandocumque spectabit
in omnibus ) et per omnia plenissime
suffragari, et ab eis respective inviola-
Dbiliter observari. Sicque 1n premissis
per guoscumdque judices ordinarios , et
delegatos etiam cansarum palatii apo-
stolicl auditores judicari, et definiri de-
bere , ac irritum, et inane , si secus
super his a quoquam cuavis auctori-
tate scienter , vel ignoranter contigerit
alientart.

3. 3. Non obstantibus pradictis ejus-
dem Benedicti praxdecessoris literis , aliis-
que constitutionibus, et ordinationibus ,
nec uon seminarli , ecclesiz, et colle-
gii hujusmodi etiam juramento , con-
firmaione apostolica, vel quavis fir-
maitate alia roboratis statutis, et con-
snetudimbus ; privilegiis quogue indnl-
tis , et htems apostollms snperioribus ,
et personis sub quibuscumque tenori-
bus , et formis , ac com quibnsvis etiam
derogatoriarum derogatoriis , aliisque ef-
ficacioribus , e{ﬁcamsmmls , ac insolitis
ClEll]“Uh::, 1rr1tant1busque , et aliis de-
cretls in geacre , vel 1n specie , ac aliis
in contrarium quomodolibet concessis ,
approbatis , et innovatis. Quibus omni-
bus , et singulis , etiamsi pro illorum
sufficienti demgdtloue specialis , speci-
ficn , expressa, et individua, acde ver-
bo ad verbum , non autem per clao-
sulas generales idem importantes men-
tio , aut quavis alia exquisita forma ad
hoc seevanda foret, illorum tenores
presentibus pro plene , et suffictenter
expressis , ac de verbo ad verbum in-
sertis habentes, illis alias 1n suo rabore
permansuacis ad pramissoram effectum ,
hac vice dumtaxat specialiter , et ex-
presse derogamus , ceterisque contra-
riis quibuseamque. Dataum Rome apud
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sanctarmn Mariam Majorem sub annulo
piscatoris , die nona septembris mille~
simo septingentesinio sepluagesimo quac-
to , pontificatus Nostri anne sexto.

CCCX.XXVIL Dat. die
15 septembris
Applicantur nononlli fructus insubsidium 400"y,

collegii Calasanctii de urhe etc,
Clemens PP. XIV,

Ad futuram rel memeriam,

§- 1. Nuper noming tot]l_lS con- Expositio pre-
gregationis pauperum mutris Dei Scho- ™
larum Piarum nuncopatararo Nobis expo-
suit dilectus filins Cajetanus Ramo mo-
dernns illins praepositus geoeralis , quod
cum a sums praedeces:ollbus wdificium
cotlegii novi nuncupati pro publicis
scholis hujus Nostree almax urbis con-
structum fuerit , ad hunc effectum prae-
dicta congregatio grave nimis s alie-
num contraxit in quantitate scutornm
quinguaginta millium , ey nltra , ea sub
spe solvendi scilicet annunos frnctus, ae
paulatim minuendi etiam ipsius zeris
alieni substantiam tam ex contributioue
imposita super domibus provincie Ro-
manzx ejusdem congregationis , quam
etiarn potissimum ex subsidils , quea
reliquis omnibus provinciis ipsius con-
gregationis henigne suppeditabantur. Ve-
rom gquia subsidia hujusmedi postmo-
dom defecerunt, =dificiomn predicti
collegii gravatum modo reperitur wre
alieno in reliqgua adhue summa seuto-
rum quadraginta quinque millivm , ita
ut, cum eadem congregatio illnd per—
solvere minime valeat , non solum quo-
tidie creditorum molestias subire tene-
tur , sed ctiam proxinnim omnine videt,
et agnoscit concursum credilorum saper
eodemmet wdificio, ex quo continnatio
snz exercitationts 1n  educandis mille
circiter adolescentibus ibidern scholas
frequentantibus prepedita remaneret. n
tanta igitur angustia rerum idem expo-
nens , et congregatio predicta id uoum
excogitare potnit, quod scilicet aliasin
humanis agens Porphlrlus Fantozzini ci-
vis Vl’.‘[l"a“EDSla in ejus testamento aperto
die terlia aprilis MDCCX. hzredem uni-
versalem instituit eamdem congregatio-
nem, cum oocere fundandi in ipsius
patria unam regulavem domum , atque
celebrandi unant missam «quotidianam
In suwe aniwee expialionent , et ibidem
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aperiendi scholas ab eo prascriptas in
termino annorum guinguaginta, hisque
elapsis, quoties dictz congregahionis pro-
fessores aat nelleat, aut minime possent
fundaiionem hanc executioni dernandare,
jussit, ut ex redditibus , juxta ipsius
testamentum , muliiplicatis tot caaoni-
catvs in collegiata ecclesia Vetralle eri-
gendi essent, ac alias prout in pradicto
testamento , cujus tenorem presentibus
pro plene , et sufficienter expresso, ac
de verido ad verbam ioserto haberi vo-
lumuns , uberius contiuetar.

§. 2. Quamvisitaque hereditaria bo-
na dicti Porphirii tesiatoris sub mulupli-
co posita intra terminom quinguagicta
annornm ab ipso testatorc prescriptum
annuatim reddere poloissent scuta sex-
centum guot testator predictns voluit
pro sabstentatione duodecim ejusdem
congregationis professornm ; hisque prae-
terea accessit, quod anno MDCCLVL
tunc pariter in humanis agens Franciscus
Guidacci civis et ipse Vetrallensis , ut
auxilium preestaret executioni preadicti
pii operis suo festamento eidem con-
gregationi reliquit propriam paternam
suam domum pro habitatione illins pro-
fessoram praedictorum, nihilominas bona
praedicta lizreditaria memorati Porphirii
testatoris passa fuerunt duas non leves di-
minutiones,unam nempe ex parte {ratrom
de Surinis dicti testatoris nepotum , qui
juridice assecuti sunt avulsionem capi-
talis scutorum mille ducentorum septua-
ginta sex , et ohulorum sexaginta no-
vem ; atque aliam ex parte hospitalis
expositorum sanctze Francisce Romanee
nuncupatl civitatis Viterhiensis , quan-—
doquidemn bonx memoriz Ionicus Ca-
racctolo uli visitator apostolicus suo de-
creto edito dieix. februariit MDGCX X XIX.
jussit , at collegium Scholarum Piarum
erigendunz in dicta terra Vetralle juxta
dispositionem eorumdem Porphirii , et
Waroli Francisci anoua scuta sexaginta
pradicto hospiiali solvere teneretar , at-
que eidem collegio assignavit locum sito
del Poggetto vulgo nuncupatum adnexum
domui , ut prafertur, relicte a dicro
Karolo Francisco epectantem ad socie-
tatem ,; sive adunantiam nuncupatam sab
titulo saacti Francisci de Paula ejusdem
terre , simulque mandavit , ut societas
ssii Rosarli terre pradicte eidem col-
legio annua scuta quingue solvere de-
beret. ac alias prout 1 decreto ejusmodi,
cujus tenorem presentibus pro pleae,
et sufficienter expresso, ac de verbo ad
verhnm inserto haberi volumus, fusius
contineri dicitur. Gum autert propter

hujusmodi dirniuationes in preescripio |

Romanum

termine quinquaginta anporom assequi
minime valuerit Integra quaniitas avuai
redditos scutornpnt sexcentorum eadem
congregatio anno MDCCLXVL penit , et
nequaquam obstantibns juribns ex ad-
verso clero Vetrallze deductis , obtinuit
a congregatione func existentium sanctz
Romanz Ecclesiz cardinalium concilit
Tridentini ioterpretum prescripium ter-
mioum quinguagiota annornm ad de-
cennium sihi prorogari.

§ 5. In hoc igitur rernm statu , ut
summez indigentiz , et angusiie , 1u
qua dictum collegium novam Calasan-
cliom etiam auncupatem propter ingens
w5 alienum contractum nunc reperitur,
aliquo modo consultam sit dicta congre-
gatio, ejasque prepositus generalis Nobis
homiliter supplicari fecit, at in szhsi-
dium ejusdem collegit , et publicarum
scholarum ibidem existentium ananos
redditus scutorum quadringentorum cir-
ciler provementes ex heereditate , seu bo-
nis heereditariis dicti Porphyrii, atque
ex domo , ut praefertur, relicia a memo-
rato Karolo Francisco, celebrata tamen
missa quotidiana ab ipso Porphirio testa-
tore volita , nec non adimpletis duobus
anniversariis a preedicto Karole Francisco
injunctis , ac simul proviso , ne magi-
stri pro publicis scholis in terra Vetral-
le hujnsmodi deficerent , assignare, et
applicare de benignitate apostolica digna-
remur.

§ 4. Has itague preces reseripto
edito die sexta maii currentis anni re-
misimns ad dilectum filinm Nostram

1 Andreamy Sanctaz Romaonz Ecclesize car-

dimalem Corsinum nuncupatom , ad
hoc ut, pro sna ipsius pradentia, et
aquitate valeret super expositis, et pelitis
providere , et indulgere com omnibus
facultatibus neecessariis ; et epportunis .,
contrariis quibnscumsue noo obstantibus;
ipse vero Aadreas cardinmaliz, utendo
facultatibus a Nobis , sibi, ut prefer-
tar, tribmtis, rebnsque ommbas . et ea-
rum circumstantiis mature . ac serio
perpensiz, in hunc , qui sequitur 1no-
dom decernendum , seu rescrisendam
esse puatavit, videlicet. ‘

§- 5. Utens facultaiibus per ssfium
D. N. feliciter regnantem scper inro-
scriptis precibus Nobis triburis, stante
gravi agestate , maximoque zre alieno,
quibus premitur novum hic in urbe
collegivm puncupatum Calasanzio patrum
Scholarum Piaram , ipsis patribus, sen
eorum pro tempore preposito general:
ac pro tempore rectori ejusdem colleg
potestatem facimus , opportunamique
licentiam , seu ficaltatern impertimuor,
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ut, suspenso maltiplico, de quo in
eizdem precibus, et firma remuneute
celgbratione misse quotidiane ordinatmwe
per quoudain Porphirinm  Fanlozziui
D sUo0 posiremio testamento , ac cele-

Iebratione duorum anniversariornm or-.

dinatorum per quondam Karolum Fran-
ciscom Guidacci in suo pariter ultimo
lestamenfo , nec non {attenta existentia
1n terra Vetralle triom lodi magistro-
rum , qui grammaticam , humanas li-
teras, et philosophiam snmptibus illins
communitatis edocent } facta per defi-
nitorium provincize Romanz eorumdem
patram Scholarum  Plarum obligatione
de solvendis anno quolibet ven. conven-
tui, et pp. Gonventualibus sancti Fran-
cisci terre Vetralle scuta sexaginta pro
manutentione unoius lectoris , qui mo-
ralem theologiam publice edoceat, ac
facta respective per definitorium pro-
vincize Romanz dd. pp. Coaventualinm
obligatione de retinendo , el rnana-
tenendo in eorum conventu Vetralle
pradicto publico lectore, potestatem ,
inqunimus , facimus , opportunamque li-
centiam , et facultaten antedictis patri
generali , et patri rectori pro tempore
dicti collegii Calasanctii urbis , ut su-
spenso antedicto multiplico , residuales
fructus , redditus , et proventus obve-
nieates ex bonis quocumque modo, et
titulo ad hwereditatem preedicti Porphi-
rii Faotozzini, ac ex domo dicti Ca-
roli Francisci Guidacci erogare possint,
et valcant in solutione froctuum , ac
respective in  dimissicne wmris alient,
quo predictum collegium gravatum
reperitur , sub cxpressa tamen lege, el
conditione , ub secata dieti =ris  alie-
ni extinctione, aut substentationl, et
manuatentioni dicti collegit , vel per
pia obvenienda legata , seu hwmreditates,
vel per quemlibet alium modum con-
sulto tunc cessare immediate debeat
prasens facultas , et licentia, fructizs-
que , redditns , et proventus, de qui-
Lus sapra , iterum reiovestiri , et mal-
tiplicari debeant ad formam testamen-
tornm dictororumn Fantozzini, et Gui-
dacci, et non alias aliter , mec alio
modo etc. Et pro preemissorurn omoium,
effectn , et exequutione , tamn dictis te-
stamentariis dispositionibus; cuam coee=
teris omunibus in coatrarium quomodo-
libet facientibus, apostolica auctoritate
hac i parte nobis delegala, expresse
derogamus , non solum pramisso , sed
et omni alio meliori niodo etc.

A. cardinalis Corsinas a ssilo spe-
cialiter delegatus.

Loco & sigui
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€. 6. Cum autem sicnl eadem ex-~
positio subjangebat , quo {irmius tanta
cum matuaritale , ac prudentia ab ipso
Audrea cardinali decretit, et ordinata
in prefato ejus rescripto snbsistant , et
servenlur exaclins , ea per Nos coulir-
mari , et -approbari dictus exponens
nomine etiam sux cengregationis pla-
rimaum desideret. Nos ipsum exponen-
tem , omnpesgie congregationis hujus-
modi prolessores specialibus gratiis , et
favoribus prosequi volentes, er eorum
singulares personas a quibusvis excom-
murticiationis , et interdicti , alitsque ec-
clesiasticis censuris , sententiis, et pm-
nis quovis modo , et quacumndgue de ciisa
lalis, si ruas forte incurrernul, hujus
tuntum cei gratia absolventes , ot ab-
solntos fore censentes , supplicationibus
super hoc Nobis humiliter porrectis in-
clinati , preinsertum rescriptum ab eo-
dem Andrea cardinali editum upa com
omunibus , et singulis in eo conteutis,
et expressis auctoritate apostolica tenore
preesentimm confirmamns , et approbae—
mus , illisque perpetuz , ac inviolabilis
apostolicae firmitatis robnr adiicimus ,
atque cuncta in eo disposita , praescri-
pta, et demandata inviolahiliter servanda,
et exequenda esse auctoritate , et lenore
preedictis volumus , statnimuos , el man-
damus. Deceroentes easdem praesenles
literns firmas , validas , et efficaces exi=
stere, et forc, suosque plenarios, et
integros effectus sortiri, et obtinere , ac
illis , ad quos spectat , ct pre tempore
quandoenmaque spectabit in omnibus ,
et per omnta plenissime suflragari, ct
ab eis respective inviolabiliter observari.

§. 7. Sicque in premisis per quos-
cumque judices ordinarios , et delegatos
ettarn causarum palatii apostolici audi-
tores jndicari, et definiri deberc, ac
irritum 5 et inane , si secus super his
a quoguam guavis anctoritale scienter,
vel ignoranter conligeril attentari,

§. 8. Nou obstantibus corumdem
Porphirii,, et Kuroli Francisci teslato-
rum etiam ultima voluatate , cquarm
quoad premissa sufticienter , ct expresse
commutamus , ac constitntionibus , et
ordinationibus apostolicis , ac quibusvis
etiam juramento , coniirmatione aposto-
tica , vel quavis firmitate alia roboralis
statutis , et consuetudinibus ; privilegiis
quocue indualtis , «t literis npost‘olicis
superioribus , et personis sub quibus-
cumiue tenoribns , et forr'nis , 4C cltm
quibasvis etiam derogatoriarum dfero-
oitoriis , alilsque elficaciorils , eftica-
cissimis » ac insolitis clausulis , irritan-
tibusque , et aliis decretis in genere ,
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vel in specie, ac aliis in coatrarium
quomodolibet concessis , approbatis , et
innovatis. Quibus omnibus, et singulis
illorum tenores praesentibus pro plene
et sufficieater expressis , ac de verbo ad
verhum taosertis habentes, illis alias in
suo robore permansuris, ad praemisso-
rurn effectum hac vice dumtaxat spe-
cialiter, et expresse derogamus, cate-
risque cooirariis quibuscumgqnoe.

Datum Romaz apvd sanctam Ma-
riam Majorern sub annulo piseatoris ,
die decima quinta septembris millesi-
mo septingentesiine septoagesimo quar-
to, pontificatus Nostri anno sexto.

CCCXXXVIIL.

Applicatio bonorum ecclesiz s, An-
dre de Salmour , favore capituli
Fossanensis.

Clemens episcopus
servas servorum Del.

Ad perpetuam ret memoriam.

§ 1 Divinamm laudum opus,
quz per ecclesiasticam hyerarchiam
solemniter in templis persolvuatur ,
Sacta Mater Ecclesia in terris militans,
sicuti quovis tempore novit, ad Dei
majestatern  colendam , celebrandam ,
exornandamque peropportunum tam-
quam illad , quod coelestis Hierusalem
beatorum civium @®mulatur ministe-
rium , Deo laudes alternis vocibus ju-
giter canentium , ita, quo plures insti-
tuuntor ecclesiz ministri, qui in atriis
Domini sacris rehus peragendis sint ad-
dicti, eo majorem Deo laudem quis-
que intelliget inde accessuram . Qua-
propter cum Nos meritis licet impa-
ribus universalis Ecclesiz regimini pra-
positi simus, ut ea, qua ad Dei ho-
norem propemodum imagis conferre
videntur curemus ; ideo si qua in
hanc rem Nobis offertur occasio, eam-
dem Inbenti animo amplecti noa o-
mittimus,

§- 2. Nuoper siquidem Nohis vene-
rabilis frater Noster ¥arolus Joseph
Morozzo episcopus Fossanensis expo-
ni sumrezepere in yotis hahuit, capi-
tulum cathedralis ecclesizz Fossanensis
ex unica dignitate , prazpositura nimi-
rum-, ne¢ nod duodecirn canonicatibus
tantummodo constare ; ex iis vero
quinque canonicatus recentius a laicis
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personis fundatos fuisse , ac trium ex
eis gootidianze distributiones ad sum-
mam adeo modicam sunt redacte , ot
diurni Ecclesizze famulatus premium
rinime Censeri Jueanl: neque cano-
nicorum numerum supplere posse io-
ferioris cleri copiam ; it2a quod in ec-
clesiasticis functionibus splendor ille
desit , quem ad divini cultus majesta-
tem maxime decet, ipseque exoptare
non desinit. Ad angendum itaque di-
vini servitii decorem alios addere in
ecclesia minisiros nimis opportumim
fore arbitrans idem Karolus Joseph e-
piscopus, ut ex honis ecclesiz , seu
cappelle sancti Andrem de Salmonr
Fassanensis diccesis, qux modo per obi-
tum bo: mem. Karoli Alberti dum vi-
veret Sanctee Romanee Ecclesiz cardi~
nalis Cavalchini apud Sedem apostoli-
cam defuncti, illins commenda ces-
sante , vacat, daos canonicatus, toti-
demque praxbendasin eadem cathedra-
li ecclesia erigeremnur supplex a No-
bis exquisivit . Com autem apud Nos
itidem ipse carissimus in Christo filins
Noster Victorius Amadeus Sardinie
rex illistris per dilectum filium nobi-
lem virum Joannem Baptistam Balbis
Simeonem comitem de Rivera maguze
Crucis equilem , et perpetuum comi-
meodatarinm inclyti ordizis sanctorum
Mauritii , et LaZari ejus minisirum
status , et apnd Nos ministrum pleni-
potentiarinm vota sua addideri, ut in
ea dominiorum suorum regione , in
qua olim felicis recordationis Clemens
papa VIIL. predecessor Noster episco-
palem cathedram instituit ., sacrorum
mioistrorum numerum coraclare di-
gnaremur,

§. 3. Nos igitar pastoralem univer-
salis Ecclesi® solicitudinem ad eam
Convertectes regionem , dictamque ca-
thedralem ecclesiam , ad quam vigil
dicti Karoli Josephi episcopi cura Nos
evocavil, atque ut dicte Victorio Ama-
deo regi adec de catholica religione ,
apostolicaque Sede benemerito rem gra-
tam agamus , unum , et alterum ca-
nonicatus , et unam , et alteram pra-
bendas sancti Andrex denominandas in
eadem Fossanensi ecclesia libera col-
litionis, ac reservationibus, et affoctio—
nibus apostolicis , infraseriptisque one-
ribus obnoxios pro uno , et altero actn
presbyteris , ut infra, qualificatis fu-
turis ipsius Fossanensis ecclesiz cano-
nicis ; qui habitus , et insignia a reli-
quis ejusdem ecclesiz canonicis ex apo-
stolica concessione gestari solita defer-
re valeant, et servato antianitatis ordine,

Tenor gonces-
sionis.
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Clemens PP. Decimus Qnartus

ad stallim inchoro, et locum in pro=
cessionibus , et functionibius quibusli-
bet admittantur , ac apnd eamdem ec-
clesiarn personaliter residere, in eaque
temtporibus debilis horas canonicas di-
uroas pariter, et mocturnas , et catera
d!vn}a officia , una cum ipsius ecclesize
dignitate , aliisque canonicis collegiali-
ter psallere, et decantare, divinisque
ofiiciis tam diurnis, quam nocturnis
hujusmodi interesse , ac alias eidem
e_cclesiae juxta illins statuta , ordina-
tiones , et consuetudines sub multis et
poenis, ut infra prascribendis lauda-
Diliter deservire debeant, et teneantur;
vocem quoque, et votum in capitulis,
nen iamen quando agitur de tempora-
I aliarnm praebendarum interesse , ha-
beant , ac omnibns, et singnlis privile-
gus , prarogativis ; immuanitatibus, e-
xemptionibas , indultis , et graliis , ac
etiam juxta antianilatern praecedentia ,
quibus cateri dictee Fossanensis eccle-
siz canonici de jare, vel consnetudine,
privilegio apostolico , aut alias quomo-
dolibet utuntur , fruuntar , potiuntur ,
et gandent , pariformiter , et ®eque
principaliter utantur, fruantur, et gau-
deant cum infrascriptis obligationibus ,
apostolica auctoritate , ipsarum tenore
presentium sine alicujus praejudicio e-
Tigimus , et institnimus, alque utrum-
que canonicatum , et utramque prae-~
bendam aliorum ecclesie ejusdem ca~
nonicatuum , et prebendarum numero ,
el consortio addimus, et aggregamus.
Ut ~utemn fideles ad divina officia ,
quz oova ministrorum accessione splen-
didiora erunt , counfluentes , facilius
valeant quoque reatuum expiationem
assequi , ambobus futuris , et pro tem-
pore existentibus ejusdem ecclesiz ca-
nonicis , noum , et alterum canonica~
tus, et prebendas, a Nobis, ut pre-
fertur , erectos obtinentibus. expresse
przcipimus , et mandamus.

§ 4. lisque onus injungimus, ut
1psi festis precipne diebus , non tamen
tempore servitii dictw ecclesize duran-
te , Christifidelium utriusgue sexus sa-
cramentales confessiones in apta sede
excipere etiam debeant, et teneaniur,
Preterea qui ad unum, et alterum ca-
zicaius a Nobis, ut preefertur erecios,
etiam modo a primaeva erectione va-
cantes , et pro fempore in mensibus
quoque Nobis , et successoribus Nostris
romnanis poatificibus pro tempore exi-
stentibus reservalis , vacaturos aspivare
intendunt actu preshyteri , et ad con-
fessiones excipiendas specialiter ab or-
dinario Fossanensi examinali y el ap-
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probati csse debebant ; ita qnod colla-
tiones , ci provisiones , si quee alias in
personas aliquornmm ad confussiones ex-
cipiendas minime approbatos etiam a
Nobis , et successoribus pradictis pe-
ractz fuerint, nullius sint roboris, et
momenti , ne¢ coloratum titulim tri-
huant possidendi . Porre ad constitu-
eadam utriusque prelende a Nobis,
ut preefertur , erectee dotem , titulum
in primnis collativarn dictee sine cura
ecclesiw , sen cappelle sancti Andreee
loci de Salmour ejusdem Fossanensis
dieecests , cujus, et illi forsan annexo-
ruin fructus , redditus , et proventus in
apostolicis literis super anteuctis illius
collationibus expeditis , summam do-
centorum ducatorum aunri de camera
secundum  communem wstimationem
anpuatim non excedere assertum fuit,
verum ad annuam summam bismille
centum, et guinquaginta libraram mo-
netz illarum partium saltem pertin-
gunt , ub accepimus , sive pramisso ,
sive alias quovis modo vacet , illiusque
collatio, provisio, et omnimoda alia
dispositio Nobis, et apostolica Scdi re-
servata , et affecta sit,

§ 5. Ita quod dicta sine cura
ecclesia , sen cappella collaliva esse de-
sinat , nec in titulom , nec commen-
dam amplios impetrari , aut alias de
illa quomodolibet disponi queat, sique
in titulom , commendam , aut alias
de illa disponi contigerit , collationes ,
commend= , et quevis alize dispositio-
nes nulle, et invalidz , nullins robho-
ris , vel momenti existanl, nec colo-
ratum possidendi titulum coiguam tri-
buant, salva tamea ipsius Ecclesia e-
xistentia , atque illius adimpletis one-
ribus , apostolica auctoritate , ipsarum
etiam tenore prasentiim perpeluio sup-
primimus , et extinguimus . Mox co-
dem titulo collativo , ut przfertur ,
sUppresso , penitusque extincto ex o-
mnibus , et singulis bonis dicte sine
cura ecclesiz, seu cappelle , dotem u-
triusque prebend= unins , et allerius
cancaicatuum a Nobis, ut praeferiur ,
erectorum conslitnimus , illorumque
fructus , redditus, et proventus , ita-
gquod futuri duo canonici sanctt Andreze
denominandi mensam habeant a cwete-
ris distinctam , sed utriusque prehen—
de communem uni , et alteri pra-
bende indiscriminatim applicamus ,
et appropriamus, atque unimus, anne-
ctimus , el incorporamus. Neque apo-
siolicum , supremumygue munuas No-
strum satis explevisse videremur , nisi
eidem Kavolo Josepho episcopu , quem
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oh cleri studinm disciplinze, et anima-
rum salotis zelom  plurimi facimus-,
committeremmus , prout harum serie
committitaas s ol ipse , visis praesenti-
bus Nostris literis, omnia , et singula
bhona mobhilia, et immobilia , ac si
quz sint semoveniia dictz sine cura
ecclesiz , seu cappellee receosent , il-
lorumque veram, realem ; et actua-
lems possessionem per se , vel a-
[ium , seu alios nnius , et alterins ca-
nonicatuum, et pracbendarnm a Nebis,
ut prafertur , erectornm nomine libere
apprehendere , et apprehensam ambo-
bus foturis dicte ecclesiz canonicis,
postquam illi provisi fuerint , tradere ,
ut illi froctns hujusmodi sint percepio-
ri ; ecclesiam preecipue, seu cappellam
sancti Andre® visitet, eamque ex fru-
ctibus dictorum bonorum sacra supel-
lectili instrnat, et quz missaram inibi
celebrandarum , aliague onera a futuris
ambobus canonicis communiter subeun-
da prascribat.

§ 6. Pragterea auctoritate Nosira, op-
portuno zdito decreto , ex fructibus quo-
que eorumn honorum , et distributionum
quotidianarum usum duas libras monetz
przdictz pro diurno ecclesiastico ser-
vitio uni, et altero futuro canonico as-
signet , atque insuper aliam libram si-
milis moneta uni pariter, et alteri di-
stribuendam  preescribat in premium
assiduze festivis diebus assistentizz fide—
lium  sacramentalibus confessionibus |,
hoc tantum statuto discrimine s quod
si ambo futuri canonici, vel eornm alter
ob non preestitam  ecclesiz  servitinm
distributiones , aut earum partes ami-
serit , quod amissum fuerit in profe-
ctum aliorum interessentiurn cedat, ab
illisque lucretur , eo tamen modo , et
in ea quantitate , que canonici ipsius
ecclesize canonicatus liberz collationis ,
aliosque recentiores , et de jurepatrona-
tus laicorum respective obtinentes ha-
ctenas multas ab absentibus incursas
perceperunt ; si vero distribationes ad-
sistentizz confessionibus addictze amit-
terentar , ex sacrario ejusdem ecclesiz
applicentur . Interim vero idem Caro-
lus Joseph episcopus specialibus snis
pateniibus literis muniat;, quos ad sa-
cramentales vtriusque sexus confessio-
ves excipiendas , - atque ad utrumgque
novum canonicatum a primz=va erectio-
ne vacautem a Nobis impetrandum i-
doneos in Domino arbitrabitur.

§- 7. Presentes autem literas , o-
muiaque , et singula in eis contenta e-
tiam ex eo , quod quicumque in pra-
missis intercsse habentes , val habere
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quomodolibet praetendentes ad id voea-
t1 , citati, vel auditi non fuerint , aut
ex alia quavis cansa de subreptionis ,
vel c¢hreptionis , aut nallitatis vitio ,
seu intentionis Nostre , vel alio quo-
vis defectu netari , impugnari , inva—
lidari , in jus, vel controversiam evo-
cari , auat adversus illas quedcumgque
juris , vel facti , aut alterims gratize
remedium impetrare minlme posse ,
nec illas suby quibusvis generalibus de-
rogationibus , aut aliis contrariis dispo-
sitionibus, si quee fierent, comprehen-
di , sed tamquam ad divini colius, et
sacrorum ministrornm angumentum ,
nec non sacramentt penitentizz admi-
nistrationem procurandam wditas , et
eranatas semper ab illis excipi , vali-
dasque , et efficaces esse, et fore, snos=
que plenarios , et integros effectus sor-
tiri , et obtiaere , sicque ab omnibus
censerl : ifa quogque per quoscumsjue ju-
dices ordinarios , et delegatos quavis
auctoritate ﬁmgentes, etiam cansarum
palatii apostolici auditores , ac Sanct=
Romanz Ecclesiz cardinales etiam de
latere legatos , vice-legatos , dictzque
Sedis nuncios , sublata eis, et eorum
cuilibet aliter judicandi, et interpretan-
di facnltate , et auctoritate, judicari .ct
definiri debere, et si secus super his
a4 quoguam quavis aucloritate scier‘er,
vel 1gnoranter contingerit atientari , ir-
ritum , - et inane decernimus.

§. 8. Non obstantibus de expri-
mendo vero annuo beneficiorum eccle-
siasticorum valore in unionibus , eisque
committendis ad partes vocaiis quorum
interest , et quatenus opus sit de jure
qnasito non tollendo Nostris, et can-
cellarize apostolice regnlis, ac quibus-
vis in synodalibus; provincialibusquei,
et generalibus conciliis edifis , vel e-
dendis ‘specialibus , vel generalibus con-
stitutionibus , et ordinationibas apostoli~
cis ; nec non Lateranensis coneilii ultimo
loco celebrati , nniones perpetuas nisi
in casibus a jure permissis fieri prohi=-
beatis ; “privilegiis quoque indaltis , et
literis apostolicis guibusvis soperiori=
bus, et personis, ac etinmn Fossanensis
ecclesiz , dictieque ecclesize , seu .cap-
pelle sancti Andrez sub quiboscum-
que tenoribus, et formis, ac cam quibus-
vis derogatoriarum derogatoriis , aliisue
efficacioribus, et insolitis clansulis , ir-
ritantibnsque , et aliis decretis etiam
motu proprio, et.potestatis plenitudine
a predecessoribus Nostris romanis pon-
tificibus concessis , confirmatis, étin-
novatis , nec noa quatenus opus sit ,
quibuscumgue plorum testatorom vo-
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Fides hahends
transwmplis.

Clemens PP. Decimus Quartus

Tuntatibus , et dispositionibus. Quibus
omaibus , et singulis ctiamsi pro illo-
rum sufficienti derogatione de illis ,
eorumque totis tenoribus specialis , spe-
cifica, expressa, et individga , ac de
verbo ad verbum, noo aulem per clau-
sulas generales idem importantes men-
1o facienda , ac quevis alia cxquisita
forma ad hac servanda foret , tenores
bhojusmodi ac si de verbo ad verbum
nihil penitus omisso , et forma in illis
tradita ohservata, inserti forent, ct eisdem
preszentibus pro plenc , et suffictenter
expressis, ac de verbo ad verbum in-
sertis hahentes, illis alias in suo robore
permansuris, ad preemissorum omoium,
et singulornm effectum, hac vice dum-
taxat specialiter et expresse harum quo-
gue serie derogamus, aliisque contra-
riis quibuscumgoe.

€. g Yolomus antem quod earum-~
dem preesentinm transomptis  etiam
impressis, manu alicujns notarii  pu-

blici subscriptis , ct sigillo persona in |
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ecclestastica dignitate constitutze wumi-
tis , eadem prorsus fides in judicio ,
et extra illud adhibeatur , qu® ipsis
preesentibus haberetur, si forent exhi«
bite , vel ostensze . Nulli ergo omnino
hominum liceat , hanc paginam No-
strarum erectionis, institutionis , addj-
tionis , aggregationis, preecepti , man-
dati , oneris, i_n}unctionis, suppressio-
nis, extinctionis , applicationis, unjg-
pis , apnexionls, corporationis , com=
missionis , decreti , derogatiouis » el
voluntatis infringere, vel ei ausu te-
merario contraire ; si quis autemy hoc
attentare prasumpserit indignationem
omnipotentis Dei, ac beatoram Petri,
et Pauli apostolorum ejus se noverit
incursuroim,

Datum Romz apnd sanctam Mariam
Majorem anno incaroationis Dominica
millesimo septingentesimo septuagesi-
mo quarto decimo kalendas septembris
pontificatus Nostri anno sexto.

VINIS TOM! QUARTE

Bull, Rom. Tom. 1V.
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